
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703891

Pronájem pozemku , zahrada, Hoštice-Heroltice, Heroltice (okres Vyškov) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Multicont reality
Palánek 250/1, PSČ 682 01, Vyškov
 

Realitní makléř

Rozsypal Karel

reality@multicont.cz

Pronájem zahrady s chatkou v Hošticích
ČÍSLO ZAKÁZKY: 934 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Hoštice-Heroltice, Heroltice (okres Vyškov)

Pronájem zahrady s chatkou v Hošticích

Přicházíme s nabídkou pronájmu zahrady v Hošticích-Herolticích,
místě vzdáleném 5 km od Vyškova. Jedná se o rovinatou zahradu s
ovocnými stromy v počtu cca 60 ks, odrůdově jabloně, hrušně a
švestky, terén jinak tvoří travnatý povrch. Parcela je o šíři 8 metrů a
hloubce cca 219 m a je k ní pohodlný příjezd po zpevněné
komunikaci. Vlastník se rozhodl k pronájmu nemovitosti zejména z
důvodu svého vzdáleného bydliště, jeho představou je, že nájemník
bude moci na zahradě provádět svoji zemědělskou a rekreační
činnost, veškeré výnosy z činnosti budou jeho, pouze bez
konzultace s majitelem, nebude kácet stromy a činit jiná nevratná
opatření. Na konci zahrady je menší zahradní domek, typu chatky,
která taktéž patří do této nabídky, nikoliv však odděleně. Domek je
podsklepený, sklep je používán, jako sklad na ovoce, má jednu
hlavní místnost, dále pak jednu se vstupem do sklepa, není do něj
přiveden elektrický proud. Na pozemku je studna s pumpou, která
je ve shodě využívána i majitelem sousední parcely.  U chatky též
odpočinková zóna s možností ohniště. Představou majitele je
platba dohodnutého nájemného, rozdělená do dvou půlročních
plateb, což je však také otázkou dohody. Příležitost pro aktivní
jedince, či rodiny, kteří hledají formu aktivní rekreace, spojenou s
produkcí plodin pro vlastní potřebu a konzervování, šance pro ty,
kteří žijí v bytě na sídlišti a chybí jim možnost aktivní relaxace.

CENA: (za měsíc) 3 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 1755

Plocha parcely (m2) 1755

Plocha zahrady (m2) 1755

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703891

Pronájem pozemku , zahrada, Hoštice-Heroltice, Heroltice (okres Vyškov) - exkluzivně

2 / 2


